
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Київський національний університет технологій та дизайну

НАКАЗ

Київ

від «11» серпня 2017 року №276

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Київський 
національний університет технологій та дизайну у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2017 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 2 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 16 арк.

Ректор Грищенко І.М.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 276

022 Дизайн Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

563995 Агаркова Ірина Олександрівна 086323 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн (за видами) 65,625

421485 Бармак Алла Дмитрівна 30951290 KB 20.06.2007 
Диплом магістра

Дизайн (за видами) 72,45

418508 Бойко Олександра Андріївна 007399 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн (за видами) 65,7

517800 Буркацька Анастасія Олегівна 007385 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн (за видами) 68,525

805002 Гнидюк Анна Олександрівна 116420 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн (за видами) 65,5

407013 Гоженко Ірина Миколаївна 042664 M16 30.06.2016 Диплом 
магістра

Дизайн (за видами) 74,633

419053 Дашівець Катерина Володимирівна 115916 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн (за видами) 67,77

539448 Зайцева Євгенія Віталіївна 007390 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн (за видами) 68,895

805531 Корчинська Анастасія Олександрівна 116473 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн (за видами) 68,8

422200 Кущенко Наталія Олегівна 007377 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн (за видами) 68,075

521163 Нечипоренко Аліна Петрівна 041563 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн (за видами) 72,35

556091 Процюк Крістіна Юріївна 122492 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн (за видами) 69,975

422433 Ріпенко Олександра Русланівна 001863 E16 01.02.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн (за видами) 65,6



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 276

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

737420 Грибанова Олена Петрівна 008373 ЗЛ 28.06.1994 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка (Економіка 
підприємства)

77,125



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 276

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

813100 Фроль Яніна Володимирівна 009470 E16 11.02.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 83,367



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 276

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

635011 Бойко Ольга Анатоліївна 14371758 PB 29.03.2011 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік, аудит і 
оподаткування 
(Корпоративний 
екаунтинг та 
оподаткування)

69,725

797308 Лавров Дмитро Олегович 36576789 TM 30.06.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік, аудит і 
оподаткування 
(Корпоративний 
екаунтинг та 
оподаткування)

77,275



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 276

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

525615 Горбатюк Алла Сергіївна 017313 E17 31.03.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінансово-кредитна 
діяльність суб'єктів 
господарювання

74,3

525275 Кожухова Аліна Володимирівна 111510 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінансово-кредитна 
діяльність суб'єктів 
господарювання

81,956



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 276

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

811775 Богомолова Олександра Віталіївна 052272 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Туристичний бізнес 73,45



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 276

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

865111 Вовк Євгеній Миколайович 033297 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 
(Менеджмент 
організацій)

74,2



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 276

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

618244 Білик Марія Вікторівна 004609 ДMCK 25.05.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Маркетинг 85,71

587972 Яремчук Вероніка Олександрівна 108705 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Маркетинг 72,765



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 276

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

962457 Валько Владислав Сергійович 095976 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво та 
комерційна діяльність

79,55

959837 Чекаленко Вікторія Віталіївна 086274 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво та 
комерційна діяльність

91,5



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 276

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

580624 Карпов Яків Дмитрович 032928 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

ІТ-підприємництво 74,55

590350 Ширмер Дмитро Олександрович 10717710 AP 01.07.1999 
Диплом молодшого спеціаліста

ІТ-підприємництво 86,595



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 276

161 Хімічні технології та 
інженерія Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

510805 Ліясова Алла Анатоліївна 26101021 MK 11.06.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Технологія та 
експертиза шкіри і 
хутра

86,58

511761 Федоров Сергій Сергійович 35688382 MK 07.05.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Технологія та 
експертиза шкіри і 
хутра

81,3



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 276

161 Хімічні технології та 
інженерія Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

432068 Мошенець Олександр Васильович 35859367 EP 25.06.2009 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хімічна технологія 
переробки полімерних 
та композиційних 
матеріалів

79,425

431834 Олійник Вадим Володимирович 11767496 KB 30.06.1999 
Диплом молодшого спеціаліста

Хімічна технологія 
переробки полімерних 
та композиційних 
матеріалів

81,8

502820 Шамало Альона Сергіївна 010126 B16 24.02.2016 Диплом 
бакалавра

Хімічна технологія 
переробки полімерних 
та композиційних 
матеріалів

83,65



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 276

182 Технології легкої 
промисловості Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

692728 Гурова Анастасія Ігорівна 44353045 CK 29.04.2013 
Диплом бакалавра

Технології та дизайн 
трикотажу

80,225



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 276

182 Технології легкої 
промисловості Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

774105 Касим Вікторія Олександрівна 087381 B16 24.06.2016 Диплом 
бакалавра

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

81,607



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 276

182 Технології легкої 
промисловості Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

703445 Хомайко Анастасія Олексіївна 102344 E15 26.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Проектування взуття 
та галантерейних 
виробів

75,125



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 276

226 Фармація, промислова 
фармація Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

980345 Гачкало Ганна Олексіївна 28386630 BH 01.03.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Промислова фармація 75,975

980349 Гусар Анна Василівна 001294 E17 26.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Промислова фармація 76,125

980347 Кононенко Олена Олегівна 001689 E16 26.01.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Промислова фармація 74,22

980351 Сопіжко Юлія Ігорівна 002499 E16 25.01.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Промислова фармація 67,32


